Istituto Isrruzlone SUDE'I'IOI'E' "G. Vallaurd”

Settore Teanologico. Eletironica ed Elettrotecnica - Informatica e Tel ica Meccatmonica ed Energla
Bsttore Economico. Amministrazions Finanza Maﬂmﬁng Turismo
Settora Lioeals; Liceo Sclentifico opzione Sciante Applicate

Prot. 1). 183 lz'?m .CIAL\\D. Fossano, 09/12/2019

Oggetto : Assegnazione provvisoria visita istruzione a __NORMANDIA/PARIG!

¢ Richiamato il proprio DISPONE prot.n. 4437/1 ¢/12/b del 19/11/2019 attraverso il quale &
stata indetta la gara per affidare il progetto di viaggio di istruzione a Parigi/Normandia;
Richiamato il disciplinare di gara relativo e la lettera di invito, comprensivi dei propri allegati;

¢ Richiamata la propria determina prot.n.4770 B/16 del 04/12/2019 con la quale & stata
nominata la commissione tecnica per la valutazione delle domande di partecipazione e le
relative offerte economiche;

* (Considerato che le offerte, regolarmente pervenute secondo le modalita ed entro i termini
indicati dal bando, complete di tutta la documentazione richiesta, sono state esaminate da
una commissione all'uopo istituita;

s Vistiiverbali delle due sedute della commissione tecnica;

e Vista |la proposta del responsabile del procedimento;

e Considerato che |'aggiudicazione tiene conto del criterio dell'offerta economicamente pil
vantaggiosa in rapporto alla qualita dei servizi offerti;

Tenuto con del prospetto riepilogativo delle candidature;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Valutate le offerte e visti i verbali della commissione e sentito il parere del responsabile del
procedimento DSGA Rag. Mario Freni

DECRETA

I'aggiudicazione provvisoria della visita d’istruzione in oggetto alia ditta FASHION TRAVEL - BRA.

Sede : Via San Michele,68

v 0 12045 Fossano (CN) fel. +39 0172 69456% r.a. lm Sysrems
Pl m Y e.mall : info@vatiaurt.edy Web : www.vallaurl.edu
——  ewaorel I e S C.F. BJ003390040 C.M. CNIS01700C R Ly . H " ECDL

Sede associata : Via San Gfovenni Bosco, 29 AT A | Y




